Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

	28 декабря 2020 года
	Протокол № 4

	Об утверждении  Плана работы и сметы Молодежного совета Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

В соответствии с Положением о Молодежном совете Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» и протоколом заседания Молодежного совета от 23.12.2020 года,

  Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить План работы Молодежного совета Профсоюза на 2021 год (прилагается).
2. Утвердить смету затрат на реализацию Плана работы Молодежного совета на 2021 год.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующего отделом по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза Проскурякова И.В.

 Председатель   Профсоюза                                                                А.А. Шестакова
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin